令和６年４月 18日

各地区連合自治会町内会 会長 様

旭区更生保護女性会

会長 峰松 雅子

「更女だより あさひ」第 11号の発行について

春爛漫の候、皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、皆様には更生保護活動の推進に関し、ご支援とご協力を

賜りまして誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、旭区更生保護女性会の広報紙「更女だより あさひ」

第 11号を発行するはこびとなりました。

つきましては、一部をお手元にお届けいたしますのでご高覧の上、

ご意見やご感想などをお寄せいただけましたら幸甚に存じます。

皆様のご健康を祈願し、今後とも更女活動への変わらぬご支援とご

協力をよろしくお願い申し上げます。

                     【事務局】

旭区更生保護女性会

電話：045-392-1123

       FAX：045-392-0222

担当：杉山

区連会 資料４-２

	案内文_R6_広報紙発行
	更女だより11号（表）
	更女だより11号（裏）